AIMHUHUCTPALIUA T'OPOIJA EKATEPUHBYPI'A

IMOCTAHOBJIEHUE
oT 2 mrouia 2012 r. N 2838

Ob YTBEPKIAEHUU KOPPEKTUPOBOYHbLIX
KO3®PUIMEHTOB K 'OJJOBON FA30BOM CTABKE
IIJIATBI 3A YCTAHOBKY U OKCILVIYATALIUIO
PEKJIAMHBIX KOHCTPYKIIUHA C
NUCITIOJb30OBAHUEM MYHHUIIUITAJIBHOT'O
NMMYUIECTBA

B cootBercTBum ¢ Pemenunem ExatepunOyprekoit ropoackoit Jymsr ot 09.10.2007 N 65/46
"O6 yrBepxkaenuu [lonoxenus "O nopsiake pacipoCTpaHEHUs HapYKHOU peKIaMbl B
MYHUIMIIAIBLHOM 00pa3zoBaHuu "ropo] EkatepunOypr", B 1ensX yCTaHOBJICHUS
KOPPEKTHPOBOYHBIX K03 (PHUIIMEeHTOB, HEOOXOAMMBIX JIJIsl pacueTa IUIaThl 32 YCTAHOBKY U
HKCIUTYaTaIMI0 PEKIAMHBIX KOHCTPYKIMH ¢ UCIIOJIb30BAaHMEM MYHHUIIUIAIBLHOIO UMYILIECTBA,
MOCTAHOBJISIO:

1. YTBepaANUTh KOPPEKTUPOBOUYHBIE KOI()(DUIIMEHTHI K FOJI0BOI 0a30BOI CTaBKE ILIATHI 32
YCTAHOBKY U KCILTYaTalUIO PEKJIAMHBIX KOHCTPYKIUH C HCIIOJIB30BAHUEM MYHHIIMIIAITBHOTO
UMYIIeCTBa:

KOPPEKTHPOBOYHBIE KOO(PPHUIIMEHTHI IJIsl pacyeTa IUIaThl 32 YCTAHOBKY M OKCILTYaTaIluio
PEKJIaMHBIX KOHCTPYKIMH Ha MJIOMIAAAX, YIAMILAX, IPOCHEKTax, OyIbBapax, aBTOA0POrax,
TpakTax, I10cce, HabepeKHBIX, B EpeyIKax, CKBEpax - B pazmepe oT 2,5 1o 1,5 cornacHo
MPUI0KEHHUIO;

KOPPEKTHPOBOYHBIE KOA(PPHUIIMEHTHI, OTPAKAIOIINE 3aBHCUMOCTh pa3Mepa TUIAaThl OT TUIOIIAAN
MH(POPMALIMOHHOTO T0JIs1 PEKJIAMHON KOHCTPYKIIMHU:

no 18 kB. M (manblii popmar) - 1,00;

18 wnu 36 xB. M (momynsipHbId hopmar) - 1,25;

0onee 18 u meHee 36 kB. M (cpenauii popmar) - 1,00;

6omee 36 u menee 70 kB. M (kpymHbIil popmar) - 1,00;
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ot 70, Ho MeHee 150 kB. M (oueHb KpynHbIi popmar) - 0,80;

ot 150 kB. M (cynepdopmar) - 0,70;

KOPPEKTUPOBOUHBIN KOAPPHUIIUEHT, KOTOPBII MPUMEHSETCS Ul pacyeTa IIaThl 32 YCTaHOBKY
Y DKCIUTyaTaluio0 peKJIaMHOW KOHCTPYKIIMU Ha TKAaHEBOW OCHOBE (PacTAkKKN), - 2;

KOPPEKTHUPOBOYHBIH KOAPPHUIUEHT, CTUMYJIMPYIOIINNA BHEAPEHHE O0JIee CII0KHBIX
COBPEMEHHBIX TEXHOJIOTUH (IMHAMUYECKHE, CBETOAMHAMUYECKNE KOHCTPYKIUN), - 0,7;

MOHMKAIONINHN KO3 PUIMEHT, OTpasKaoLINi 3aBUCUMOCTh pa3Mepa IUIaThl OT YCIOBUI 0630pa
00BEKTa HAPY>KHOM peKiaMbl BOAUTEISIMU TPAHCTIOPTHBIX CPEACTB (I JBYXCTOPOHHUX
KOHCTPYKIMH, YCTAaHOBJIEHHBIX Ha YJIMLAX (y4acTKax YJIHI]) C OIHOCTOPOHHUM JABH)KEHUEM
MePIEeHIUKYIIIPHO Mpoe3keit yactn), - 0,8;

MOHMKAIONINHI KO3 PUIIMEHT, OTPAKAIOLINI 3aBUCUMOCTh pa3Mepa IUIaThl B Cllyyae
pasMenieHus pupMoii-onepaTopoM COIMAIBHOMN pekiaMbl (1J11 KOHCTPYKIUHM, Ha KOTOPBIX
pasMeniaercs coluaibHas pexkiama), - 0,24.

2. YCTaHOBUTb, YTO JJISl TOCYJAPCTBEHHBIX YUPEKICHHUH, YCTAaHABIMBAIOIIUX pEKJIaMHbIE
KOHCTPYKLUH, HE IPUMEHSIOTCS KOPPEKTUPOBOUHBIE KOO PUIIMEHTHI ISl pacyeTa IuIaThl 3a
YCTaHOBKY U 3KCIUTyaTalllio0 peKJIaMHBIX KOHCTPYKIIMHA Ha IUIOMIAJISAX, YIINLAX, IPOCIIEKTaX,
OynbBapax, aBTOI0pOrax, TpakTax, occe, HAOEPEKHBIX, B IIEPEyIKaxX, CKBEpPax, a MpUMEHsEeTCs
Ha MIOCTOSIHHOM OCHOBE MOHMXAIOMIMHA KO (ULMEHT 17151 KOHCTPYKIIHMM, Ha KOTOPBIX
pasMeniaercs couuaiabHas pexiama, - 0,24.

3. Hacrosimee [locranoBnenue Berynaet B cuiy ¢ 01.07.2012.

4. Ilpu3HaTh yTPaTUBILIUMU CUITY:

[TocTanosnenne ['maBe1 ExaTtepunoypra ot 05.12.2007 N 5587 "O06 ycTtaHOBICHUN
KOPPEKTUPOBOUHBIX K03(h(PUIIMeHTOB K 0a30BOM CTaBKe IJIATHI I10 JOTOBOPaM Ha YCTAaHOBKY U
AKCIUTyaTalMI0 PEKJIAaMHOM KOHCTPYKILIUU C UCTIOJIb30BaHUEM MYHUIIMIIAIILHOTO UMYIIecTBa";

[TocranoBnenue ['nmaBel Exarepuntypra ot 13.05.2009 N 1727 "O BHeceHUHN H3MEHEHH B
[Toctanosnenwne ['maBel ExaTtepunbypra ot 05.12.2007 N 5587 "O06 ycTtaHoBiIeHUN
KOPPEKTUPOBOYHBIX K03(h(PUIIMeHTOB K 0a30BOM CTaBKe IJIATHI 10 JOTOBOPaM Ha YCTAaHOBKY U
AKCIUTyaTalMI0 PEKJIIAaMHOM KOHCTPYKILIUU C UCTIOJIb30BaHUEM MYHUIIMIIAIILHOTO UMYIIecTBa";

[TocranoBnenne AnmunucTpanuu ropona ExarepunOypra ot 04.05.2011 N 1927 "O
BHeceHnn n3MeHenuii B [locranosnenue ['nmaBsl ExarepunOypra ot 05.12.2007 N 5587 "O6
YCTaHOBJIEHUU KOPPEKTUPOBOUHBIX KOA((UIIMEHTOB K 0a30BOI CTaBKE IUIATHI MO JOTOBOPaM Ha
YCTaHOBKY U SKCIUTyaTallli0 pEeKJIaMHONW KOHCTPYKIIMHU C HCITIOJIb30BAaHUEM MYHHIIMITAIEHOTO
UMyLecTBa .

5. UndopManinoHHO-aHATMTHYECKOMY JIeTIapTaMeHTy AJIMUHUCTpALMU Topoja
ExatepunOypra B ycTaHOBJICHHBIH CpPOK oIyOIMKoBaTh HacTosulee [loctaHOBIeHNE B razeTe
"Beuepuuii ExarepunOypr" u pasmectuth Ha opUIIMaILHOM caiiTe AJIMUHUCTPALUK ropoJa
ExatepunOypra B cetu MHTEpHET.

I nasa Aomunucmpayuu
eopoda Examepunbypea
A.D.AKOF

Ipunoocenue

k I[locmanosnenuro

Aomunucmpayuu copooa Examepunboypea
om 2 uonsa 2012 2. N 2838
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HEPEYEHD OBBEKTOB, J1JIs1 PACUETA IIJIATHI 3A
YCTAHOBKY U OKCINIYATALNIO PEKJIAMHBIX
KOHCTPYKIUM HA KOTOPBIX IPUMEHSAIOTCA
KOPPEKTUPOBOYHbBIE KOO®DOUIIUEHTHBI OT 2,5

/o

70 1,5

HaumenoBanue o0ObeKTa

8 Mapta ynuna (ot momaau OKTIOpbCKON 10 YIHUIBl AKageMUuKa

[IBapuia)
Axanemuka [1IBapua ynuna
Amnrona Baneka ynuna
baxxosa ynuma (ot yiuier [lepBomaiickoit 10 ynuibl Manbliiesa)
bankoBckuil nepeynok
baxuuBanmku miomaas
bebens ynuia
benunckoro ynuna
bonwimakosa ynuma (0T ynuisl MOCKOBCKO# 10 yauliel 8 MapTa)
bopuca Enbriuna ynuna
Baitnepa ynuna
Bepx-Ucerckuii 6ynbBap

Bnanumupa Beiconkoro ynuna (ot ynuiel Mansliesa 10 yIuIbl
ChIpOoMOIIOTOBA)

Boesonuna ynuua

Box3anpHas yiauna (ot miomaau [IpuBok3aabHOM 10 mepeyika
HeBbsinckoro)

Bononapckoro ynuna

Bocrounas ynuna

larapuna ynuna (ot yauisl [leppomaiickoit 1o ynuisl ManbliieBa)
['orons ynuia

I'opbkoro ynuna

I'yp3ydcekas ynuna

JexabpucToB ynumna (ot yauiel 8§ Mapta 1o ynuimbl BocToqHOI)
J3epKUHCKOTO yIuma

HobporoboBa ynuia

Hcropuueckuit cksep

Kapna JInOknexra ynuia

Koadpounuent
2,5

2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5

2,5
2,5

2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55
56
57
58

59
60
61
62

Kupoga mnomans
KoMmmyHapoB miomaab

KocmonaBToB npoctekT (0T ynuisl YeTroCKHUHIIEB 10 YITHIIBI
[Hedckoit)

Kpacnoapwmeiickas ynuia (ot mpocnekTa JIeHHHa 10 yIUIbI
KyiiObiieBa)

Kpaynst ynuna (ot ynuiel Pennaa no ynuisl 3aBOACKO#N)
Kyiiopimesa ynuma (0T ynuisl MOCKOBCKO# 10 yiuilbl BocTo4HOI)
Jlennna mpocnekt

Jlyranckas ynuna

Jlynauapckoro ynuuna

Mangsimesa miomanb

Mautbiesa ynuua

Mamuna-Cubupska ynuna (ot ynuips! [lepBoMalickoi 10 YIHIIbI
KyiiObieBa)

Mapmana XykoBa ynuia

MamvHHas ynuna

Merannypros ynuia

Mupa ynuua (ot ynaunst [lepomaiickoit 1o yiunsl Manbiiiesa)
MockoBckas ynuia (oT ynuibl Yemtockunies a0 ynuibl [{opca)
HeBpsaHckuil nepeynok

Huxkonas HukonoBa ynuua

OO6opoHBI MIoMmaIh

OkTs10pbcKast IO

[IepBoit nATUIIETKY TLIOIIAAb

[TepBomatiickas ynuna (ot ynuisl ['opskoro mo ynuisl BoctouHoi)
[Mnomans 1905 rona

[Tonosa ynuna

IIponerapckas ynuia

[lymkuHa ynuua

Paboueit Mononexxu Habepexnast (0T mpocrekTa JIeHnHa 10 miomanu

OKTs06pBCKOI)

Papumesa ynuma (ot ymauiel MockoBckoit a0 ynuibl JloGposto6oBa)
Pennna ynuna (ot nminomaan KoMmMmyHnapos g0 yiunsl MeTtamtypros)
Po3b1 JIrokcemOypr yiuia

Cakko u Bannertu ynumna (0T npocriekra JIeHHHA 10 yIIUIIbI
Kyii6pimeBa)

CeepasioBa ynuna
CoBerckoii ApMuu iomaab
Cy000THHKOB TUIOIIA/Tb

TeaTpanbHBIN NIEPEYIIOK

2,5
2,5
2,5

2,5

2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5

2,5
2,5
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2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
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2,5
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2,5

2,5
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2,5
2,5

2,5
2,5
2,5
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71
7
73
74
75
76
77
78

79
80
81
82
&3
84
85

86
87
88
89
90
91
92

93
94
95
96
97

98

Tkaueit ynuua

Toxkapeit ynuia

Tonmauesa ynuua

Tpyna miomans

VYpanbckas ynuua

VYpanabckoro 106poOBOIBYECKOT0 TAHKOBOT'O KOPITyCa IUIOIMIAIb
VYpuukoro ynuna

dypMaHOBa yJHIa

XantypuHa ynuia

XoxpsikoBa ynuna (ot npocnekrta Jieanna go ynuibl Kyiiobimesa)
UYamaesa ynuna (ot ynuis! Jlexkadbpucto 1o ynuibl DypmaHoBa)
YentoCcKUHIEB yauIia

YepHbIIEBCKOTO yauna

[eitrkMana ynuia (0T mpocrnekra JlennHna no ynuisl bosnbiakosa)
[{opca ynuna (ot yauibl MOCKOBCKOM 10 YuIbl MammHHO)

8 Mapra ynuia (3a UCKIFOYeHHEM y4acTka OT mromaan OKTI0pbCKoi
no ynuisl Akagemuka [lIBapia)

40-netust OKTAOpA yauIa
ABUalMOHHAs yJIHIlA
A3uHa ynuna

Axanemuka bapauna ynuia
AMyH/iceHa yaua
babymkuna ynuma

baxxoBa ynuiia (3a HCKIIOUEHUEM ydacTKa oT yauilbl [lepBomarickoit 10
yiuibl MasbliiieBa)

ba3zoBblii mepeysnok
bakuHCckux KOMHCCapOB yauLa
baymana ynuna

baxuuBanxu yuia
benopeuenckas ynuua
biroxepa ynuia

Bonpiakosa ynuna (3a UCKJIIOUEHUEM y4acTKa OT yJauIbl MOCKOBCKOM
1o ynuisl 8 Mapra)

bparbeB bbikoBBIX ynuia
Bapmasckas ynuna
Buxkynosa ynuna
Bunonosa ynuna

Branumupa Beicorkoro ynuia (3a HCKITIOYEHUEM ydacTKa OT YIJIUIIBI
MamnesieBa 10 ynuiibl ChIpOMOJIOTOBA)

Box3anbHas ynuna (3a MCKIIOYEHNEM y4acTKa OT IUIoIaan
[IpuBox3anbsHOM 10 nepeyika HeBbsiHCKOTO)

2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,5
2,0

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

2,0
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109
110
112
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114
115
116
117
118
119

120
121
122
123

124
125
126

127
128

129
130
131
132

133
134

Boarorpanckas ynuna

["arapuna ynuna (3a HCKJIFOYEHHEM yJacTKa OT yaullel [lepBomaiickoit
110 ynuiel Marbiiiesa)

['enepanbckas ynuuna
l'otBanbpaa ynuima
I'puboenona ynuia
I'pomoBa ynuia
Hanunsl 3BepeBa ynuia

JexabpucToB ynuiia (3a UCKIIOYEHHEM ydacTka OT ynuibl 8 Mapra 10
ynuibl Boctounoit)

JenuncoBa-Ypanbckoro OyiabBap
JvrmutpoBa ynuna

Honopec Ubappypu ynuna
Jonbacckas ynuia

Hy6mnep Cubupckoro TpakTa
3aBojcKas ynuua

Mibuya ynuna

Kapna Mapxkca ynuua

Kuposa ynuia

Kompnesas aBrogopora (EKAJI, O6be3mHas)
KoMcomonbckas ynuna

KocMoHaBTOB mpocmekT (3a UCKII0YEHUEM yJacTKa OT YJIUIIb
Yemrockunie 1o yauibl Hledckoir)

Kpacnonecss ynnna
Kpacnodnotues ynuna
KpacHsb1i1 nepeynox

Kpayns ynuna (3a MckiItoueHHEM ydacTKa OT yaullsl PernnHa 10 yauis
3aBOJICKO)

Kpectunckoro ynuna
Ky3Heynas ynuna

KyiiObimeBa ynuma (3a HCKIIOYEHHEM ydacTKa OT YIUIbl MOCKOBCKOM
1o ynuisl BoctouHoit)

KyneTyps! ynuna

Mawmuna-Cubupsika ynuua (3a HCKII0UeHHEM yJacTKa OT YJIHUIIbI
[TepBomaiickoit 1o ynuipsl KyiiObimesa)

MammuHocTtpoureneit yauuna
MenbkoBckas yauna
MenpuukoBa ynuna (ot yauusl Kpayns no yiauisl Penuna)

Mupa ynuna (3a UCKIIOYEHHEM ydacTKa oT yiuls! [lepBomaiickoii 1o
ynuiel Manbliiesa)

MwuuypuHa ynuua

MockoBckas ynuna (3a UCKIIOYEHUEM Y4acTKa OT YJIULb

2,0
2,0

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

2,0
2,0
2,0
2,0

2,0
2,0
2,0

2,0
2,0

2,0
2,0
2,0
2,0

2,0
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135
136
137
138
139
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142
143
144
145
146

147
148
149
150
151

152

153
154

155
156
157

158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169

Yemockunues a0 ynuusl Hopca)
MoOCKOBCKHUH TpakT
Haponnoii Bonu ynuna
Hosropoauesoii ynuna
Hogo-KonbsnoBckuii TpakT
HoBo-MockoBckuii TpakT
OnanuxuHCcKas yJIuna
OpIKOHUKH/I3€ TPOCTIEKT
[TaBnogapckas ynuua
[Tanmemupo TonparTu ynuna
[Tananuua ynuna

[TapxomeHko ynuna

[TepBomaiickas ynuna (3a UCKJIFOUEHHEM Y4YacTKa OT YUkl ['0pbKOTO

110 ynuiel BocTouHOI)
Ilexotunies ynuua
[ToGenp! ynuna
[Tocanckas ynuna
[Ipoesxkas ynuna

Pa6oueit Momnonexun HabepekHas (3a HCKIIOYESHUEM ydacTKa OT
npocnekra JlennHa g0 miomanu OKTIOpbCKOi)

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

Pagumesa ynuna (3a HCKIIOYEHUEM ydacTKa OT yauiibl MockoBckoi 10 2,0

ynutsl J{oO6pomo6oBa)

Pacrounas yiauga

2,0

Pennna ynuna (3a uckimoueHueM ydactka ot miomniaan Kommynapos mo 2,0

ynuiel Mertamnypros)
PononuroBas ynuna

CaBBsl benbix ymnuima

Cakko 1 Banuertu ynuia (3a UCKIIIOYEHHEM Y4acTKa OT MPOCIEeKTa

Jlenuna no ynunsl KyiiOsimesa)
CamonBeTHBIN OyJbBap
Cepadumsr [epsounoii ynumna
CepoBa ynuna

CepoBckuil TpakT

Cubupckuii TpakT

CMa3umKoB yiuia

CoBerckas ynuna

Crapbix O0JIBIIEBUKOB YA
Crenana Pa3una ynuia
CTpenoYHUKOB yiIHLa
CynuMoBa ynuia

CypukoBa ynuiia

2,0
2,0
2,0

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0



170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

187

188
189
190
191
192
193
194
195
196

197
198
199

200
201
202
203
204
205
206

ChIpoMOJIOTOBA yauLa
TaBaryiickas ynuia
Taranckas ynuna

Taruiuesa ynuna
TreputnHa ynuia
TexHuueckas ynuua
TumupszeBa ynuna

Turosa ynuua

Typrenesa ynuna
YHUBEPCUTETCKUN NIEPEYITOK
VYuureneit ynuua (ot ynuisl BunoHoBa 10 ynuiel Y paabckoi)
@U3KYyJIbTYPHUKOB YJIUIIA
Dpe3epoBIIMKOB YIULA
®ponToBbIX bpuraz ynuia
®pyH3e ynuna

XOMSKOBa yauLa

XoxpsIKoBa yJMIa (3a UCKIIIOYEHNEM ydacTKa OT IpociekTa JIeHuHa 1o
ynuisl Kyiiosiesa)

YanaeBa ynuna (3a UCKJIIOUEHHEM y4JacTKa OT yJHIbl J[ekaOpucToB 10
yiuiel ypMaHoBa)

YeOrImiea yauia
UYensOMHCKUM TpakT
Yepenanosa ynuia
UkasioBa ynuna
HycoBckoit TpakT
[Tapramickas ynuna
[TaymsiHa ynuna
[IleBueHko ynuia

[Hefinkmana ynuna (3a UCKJIIOUEHUEM yJyacTKa OT pocnekTa JIeHnHa
1o ynauusl bosibmakosa)

[ledckas ynuma
[lepbakoBa ynuia

[ITopca ynuma (3a UCKIIFOUYEHUEM y4acTKa OT YU MOCKOBCKOM /10
yiuibl ManmHHOM)

DHrelnbca yauia

Omuyca ®@yuuka ynuna
SlcHas ynuna

40-nerus Komcomorna ynuua
XXII INaprcbesna ynuna
ABHATOPOB ynHIla

ABTOMarucTpaigbpHas yiauia

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

2,0
2,0
2,0

2,0
2,0
2,0
1,5
1,5
1,5
1,5



207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246

ArpoHoMHUECKas yauna
AkazemMuyeckas yJiIuna
Anraiickas ynuna
AJBIIMHUCTOB YJIHIIA
ApMaBupcKas yauia
ApTHHCKas ynuna
AcOecTOBCKHIA TIepeyIIOK
balikanbckas ynuna
bubnunoreunas ynuna
bunumbaeBckas ynuia
buceprckas ynuua
bparckas ynua

Boennas ynuua

Boiikosa ynuna
Boccranus ynuna
BrieznHol nepeynox
I'paxxmanckas ynuima
I'ybaxunckas ynuma
EnuzaBeTnHckoe mocce
3aBoK3alibHAS YIIHIIA
3€HUTUYHUKOB yJIuLa
3oosioruyeckas yiauia
Nunyctpun ynuia
Nuxenepnas ynuna
Kuposrpaackas yinuna
Koamoroposa ynuna
KommyHucTHUECKas ynuna
Koponenko ynuua
Kpacubix Komanaupos ynuna
Ky3nenona ynuua
JleTunkoB ynuia
JlomoHnoCoOBa yiHna
JIbDKHUKOB ynuna
MasixoBckoro ynuma
MenbKOBCKHI NEPEYITOK
Haunusa BacunbeBa ynuna
Haunuea Onydpuena ynuia
Huxonbckuil nepeynok
HoBuHckas ynuna

HoBocubupckast Bropas ynuua

1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
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1,5
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1,5
1,5
1,5
1,5



247 HoBocubupckas ynuma 1,5

248 HoBoctpos ynuna 1,5
249 Oxpy>kHas yauna 1,5
250 [TaBnosckas ynuna 1,5
251 [Tatpuca JlymymObI yruira 1,5
252 IIuporosa ynuna 1,5
253 IToneBckol Tpakt 1,5
254 [HonumepHsiii nepeyok 1,5
255 [ToxogHas ynuua 1,5
256 [Ipenenbuas ynuia 1,5
257 PeaxtuBHas ynuna 1,5
258 Proxckuii mepeysnok 1,5
259 CamorneTHas ynuia 1,5
260 CanartopHas ynuia 1,5
261 CenbKopoBCKas yauia 1,5
262 CryaeHueckas yiuia 1,5
263 CyBOpOBCKHIA IEPEYITOK 1,5
264 TpakroBas ynuna 1,5
265 Tpynosas ynuia 1,5
266 TypOunHnas ynuna 1,5
267 VYuureneil ynuua (3a UCKIIOYCHHEM ydacTKa OT ynuibl Bunonosa o 1,5
YIUIBL Y pabCKOiN)
268 ®depranckas yauua 1,5
269 ®decTUBaNIbHAS YIULA 1,5
270 [uonkoBckoro ynuuma 1,5
271 Uepkacckas ynauna 1,5
272 OHTy3UacTOB yJInLa 1,5

273 HOxnas ynuna 1,5



